
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

DUBEN 2024
kino.mestodobruska. cz
770 185 152
POZOR NA ZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

�

📞

V KVĚTNU PŘIPRAVUJEME

| JEDNA NOC | KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC | BACK TO BLACK | SPOLEČNĚ SAMI | GARFIELD VE FILMU | NOČNÍ KLID |
| ZBOJNÍK | PRINCEZNA NA HRÁŠKU | AMERIKÁNKA | BACK TO BLACK |

VÝSTAVA MALÝ SÁL KINA 70 V DOBRUŠCE

6. – 28. dubna 2024

KOSTEL DUCHA SVATÉHO V DOBRUŠCE
Fotografie – Ivo Malý Obrazy – Josef Kejval

Výstava je otevřena v řádném hracím profilu kina nebo na požádání.

STŘEDA 3. 4.
19.00

velký sál SC - Kina 70

KDOPAK TO ZVONÍ                           ŠUBERTOVA DOBRUŠKA
Veselohra divadelního souboru F. A. Šubert Dobruška v režii Jiřího Macha. Jde o současnou veselohru o manželských 
i nemanželských vztazích s jemným nádechem černého humoru. Rozvíjející se zápletka vzájemných lásek a nevěr 
má překvapivé rozuzlení, při němž nechybí ani síly z onoho světa. Autor: Roman Krejčíř. Hrají: Tereza Štěpánová, 
Václav Drašnar, Jitka Frelichová, Karel Bělohlávek, Zdeněk Svědík, Karolína Sotonová, Martin Tesař, Romana 
Šotolová, Jiří Sedláček, Lenka Hušková alt. Lenka Slavíková, Markéta Ulrychová. 75 min.
Abonentky na celou divadelní přehlídku a vstupenky na  jednotlivá představení zakoupíte v  informačním centru 
v  Dobrušce. Prodej zvýhodněných abonentek v  ceně 320 Kč do  2. dubna. Vstupenky na  jednotlivá představení 
v ceně 100 Kč jsou k zakoupení už od 18. března.
V  průběhu přehlídky budou v  předsálí kina vystaveny práce dětí přihlášené do  výtvarné soutěže na  téma 
MALÝ HUDEBNÍK, VELKÝ OBCHODNÍK FRANTIŠEK VLADISLAV HEK.

ČTVRTEK 4. 4.
20.00

MANŽELÉ STODOLOVI
Repríza šokujícího dramatického filmu – ČR/SR. Příběh inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových 
vrahů. V  sociálně vyloučené venkovské oblasti, která už dávno ztratila životní energii a  kde plynou životy bez 
jakýchkoliv vyhlídek, manželé Stodolovi společně vraždí osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem.
Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 117 min. 

PÁTEK 5. 4.
SOBOTA 6. 4.
vždy od 20.00

SMRŠŤ   Premiéra mysteriózního thrileru – SR/ČR. Hlavním hrdinou je forenzní psycholog Martin Lang 
(Tomáš Maštalír), který přijíždí spolu s manželkou Pawlou (Anna Geislerová) do lázní v horách. Daleko od civilizace si 
chtějí odpočinout a zkusit zachránit vztah. Procházejí vážnou partnerskou krizí, která pramení z hluboko ukrytého 
traumatu, a tento pobyt je pro ně ultimátem... Režie: Peter Bebjak. Ml. nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 121 min.

SOBOTA 6. 4.
17.00

DUNA: ČÁST DRUHÁ
Repríza amerického akčního dobrodružného dramatického sci–fi filmu. Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér 
Denis Villeneuve přichází s  další kapitolou slavného románu Duna Franka Herberta, s  mezinárodním hvězdným 
obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures a Legendary. Pictures je velmi očekávaným pokračováním šestinásobně 
oscarové "Duny" z roku 2021. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 166 min. České znění.

NEDĚLE 7. 4.
17.30

KUNG FU PANDA 4
Repríza amerického akční animované komedie. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a  bude mít fůru 
práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud 
nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 94 min. České znění.

NEDĚLE 7. 4.
20.00

SLADKÝ ŽIVOT
Repríza české komedie od režiséra Tomáše Hofmana. Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec 
každým coulem. Ale nic netrvá věčně… Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, 
Olivie Sulženková a dal. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 min.

STŘEDA 10. 4.
19.00

velký sál SC - Kina 70

MONTY PYTHON KABARET                 ŠUBERTOVA DOBRUŠKA
Skečové představení žáků ZUŠ Dobruška. Bláznivé skečové představení plné anglického humoru světoznámé 
anglické skupiny komiků Monty Python. Hrají žáci literárně–dramatického oboru Základní umělecké školy Dobruška. 
Autor: Monty Python Flying Circus. Režie a hudba: Jan Holek. 70 min.

ČTVRTEK 11. 4.
10.00

GABRIELA SOUKALOVÁ:         PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
Český dokumentární film od  režiséra Petra Větrovského. Z medailové slávy do deprese a  zpět. Příběh Gabriely 
Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. 
Snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů 
Gabrielina života. Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 98 min.

ČTVRTEK 11. 4.
20.00

SLADKÝ ŽIVOT   Repríza české komedie od režiséra Tomáše Hofmana. Hokejový reprezentant 
Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým coulem. Ale nic netrvá věčně… Hrají: Vladimír Polívka, Petra 
Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, Olivie Sulženková a dal. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 min.

PÁTEK 12. 4.
20.00

TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ?
Premiéra velice očekávaného českého dokumentu. Prezident, občan, režisér, přítel, manžel, pacient, muž na sklonku 
života... Unikátní film Petra Jančárka vrací do centra pozornosti Václava Havla v  jeho známých, ale i  veřejnosti 
doposud skrytých polohách. Vychází přitom z nikdy nepublikovaného materiálu natočeného v čase posledních let 
jeho života. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 86 min.

SOBOTA 13. 4.
NEDĚLE 14. 4.
vždy od 17.30

KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
Premiéra americké dobrodružné sci–fi komedie. Ve  snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina Spenglerových 
vrací tam, kde to všechno začalo, tedy do  legendární hasičské stanice v New Yorku, aby zde její členové spojili 
síly s původními Krotiteli duchů. Ti mezitím vybudovali přísně tajnou laboratoř, jejímž účelem je posunout chytání 
duchů na zcela novou úroveň. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 115 min. České znění.

SOBOTA 13. 4.
20.00

PRVNÍ ZNAMENÍ: PŘICHÁZÍ SATAN!
Premiéra amerického hororu. Mladá Američanka je odeslána do Říma, aby zde zasvětila svůj život církvi. Setkává se 
zde s temnotou, která ji přiměje k pochybám o její vlastní víře. Odhaluje se před ní děsivá konspirace, jejímž cílem 
je přivést na svět ztělesnění skutečného zla. Návrat jedné z nejpamátnějších hororových sérií vůbec.
Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 120 min.

NEDĚLE 14. 4.
20.00

SMRŠŤ
Repríza mysteriózního thrileru – SR/ČR. Hlavním hrdinou je forenzní psycholog Martin Lang (Tomáš Maštalír), který 
přijíždí spolu s manželkou Pawlou (Anna Geislerová) do lázní v horách. Ml. nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 121 min.

ÚTERÝ 16. 4.
17.30

malý sál SC - Kina 70

DIGITÁLNÍ NÁSTROJE V GENEALOGII          PŘEDNÁŠKA

A DIGITALIZOVANÉ ARCHÍVY           přednáška Zdeňky Janouchové
Paní Zdeňka Janouchová je členkou České genealogické a  heraldické společnosti. Věnuje se genealogii, má 
rozsáhlé zkušenostmi v oblasti vytváření rodokmenů a výzkumu rodinné historie. V současné době má již za sebou 
sestavení více než 200 rodokmenů, a také přednášky a semináře na téma genealogie. Přednáška je určena zájemcům 
o genealogii, kteří mají vlastní zkušenosti s tvorbou rodokmenů. Její obsahem bude přehled nejlepších digitálních 
nástrojů pro tvorbu rodokmenů a základní orientace v různých systémech digitalizovaných zdrojů (oblastní archívy).
Vstupné dobrovolné.

STŘEDA 17. 4.
19.00

velký sál SC - Kina 70

SNĚHURKA – NOVÁ GENERACE        ŠUBERTOVA DOBRUŠKA
Představení divadelního souboru Temno Týniště n.O. Sněhurka Matka a  Královna Matka vypustí do  světa své 
dospívající dcerušky a jejich osudy se znovu dramaticky střetnou! Tropický ostrov a na něm TRPASLÍCI – ti však 
nejsou tím, čím se zdají být…a proč všichni tak krásně tančí? Vydejte se s námi za dobrodružstvím z pera Davida 
Drábka, v režii Evy Drábkové a v podání týnišťského souboru TEMNO.
Hrají, tančí, skotačí: Eva Bartošová, Petra Tláskalová, Laď ka Šťovíčková, Anna Burdová, Jiří Novák, Tomáš Hloušek, 
Tereza Beránková, Karolína Mylerová, Jan Hašek, Libor Stolín, David Derner, Katina Chalupová, Jan Stolín, Lea 
Stolínová, Veronika Plašilová, Karel Procházka, David Drábek. 70 min.

ČTVRTEK 18. 4.
20.00

HRANICE EVROPY   Premiéra dokumentárního filmu ČR/Francie/SR. Úspěšná novinářka 
Saša opouští svou rodinu a  společně s  miliony dalších východoevropských pracovníků se stává levnou pracovní 
silou v Západní Evropě. V Německu na farmě, v irském hotelu nebo jako pečovatelka ve Francii. Všude tam zakouší 
na vlastní kůži osudy těch, jejichž práci na každodenní bázi potřebujeme a vytěžujeme. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 

PÁTEK 19. 4.
20.00

OPIČÍ MUŽ   Premiéra amerického akčního htrilleru. Když byl Chlapec (Dev Patel) hodně malý, 
vyprávěla mu matka legendu o mýtickém opičím králi Hanumanovi, který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem 
i křivdami. Pak mu přímo před očima matku zavraždí představitelé moci a chlapci dojde, že žádný Hanuman neexistuje. 
Možná i proto už jako dospělý v masce opičáka obráží nelegální zápasy... Ml. nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 121 min.

SOBOTA 20. 4.
NEDĚLE 21. 4.
vždy od 17.30

JAK ZACHRÁNIT DRAKA   Premiéra rodinného animovaného filmu – Španělsko/
Čína. Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná 
stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne přinese krmení drakovi malá 
sirota jménem Ping a brzy se ukáže, že právě ona je tou vyvolenou, která ho díky své ukryté magické síle může 
zachránit. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 99 min. České znění.

SOBOTA 20. 4.
NEDĚLE 21. 4.
vždy od 20.00

PRÁZDNINY S  BROUČKEM   Premiéra české komedie. Rodina vyráží 
na prázdniny až k moři starým karavanem po dědovi. Obytňáku se odjakživa říkalo Brouček. Jadran se zdá být 
na  dosah. Během jejich dobrodružství je čeká řada překvapení i  nečekaných zážitků. Žádná katastrofa jim ale 
jejich vysněnou dovolenou nezkazí. Hrají: Barbora Poláková, Michal Isteník, Lukáš Příkazký, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek, Pavel Zedníček, Pavel Nový a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 87 min.

PONDĚLÍ 22. 4.
18.00

velký sál SC - Kina 70

LDO ZUŠ Dobruška uvádí humornou pohádku 

O ŠEVCI ONDROVI A KOMTESCE JULINCE
Autor Zdeněk Kozák, režie a hudba Jan Holek. Hrají: Milan Bláha, Kateřina Kolářová, Jáchym Lejp, Adéla Řezníčková, 
Ema Řezníčková, Žaneta Smrčková, Sofie Šrolová, Michaela Šťastná a Karolína Václavková. Vstupné dobrovolné.

STŘEDA 24. 4.
19.00

velký sál SC - Kina 70

POJĎME DO TROJKY                            ŠUBERTOVA DOBRUŠKA
Komedie divadelního souboru F. A. Šubert Dobruška. Příběh neobyčejně obyčejného partnerského propletence je 
autorským počinem režiséra Jiřího Raichla a  jeho kolegů z herecké družiny dobrušských ochotníků. Hrají: Lenka 
Hušková, Jiří Raichl, Jitka Frelichová, Jana Haldová, Petra Kopejtková Schlosserová, Michaela Slezáková, Kája 
Skočdopolová, Vilém Janeček, Václav Mervart. 70 min.

ČTVRTEK 25. 4.
10.00

SLADKÝ ŽIVOT                           PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české komedie od režiséra Tomáše Hofmana. Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec 
každým coulem. Ale nic netrvá věčně… Hrají: Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, 
Olivie Sulženková a dal. Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 101 min.

ČTVRTEK 25. 4.
20.00

PRÁZDNINY S BROUČKEM   Repríza české komedie. Rodina vyráží na prázdniny 
až k moři starým karavanem po dědovi. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 87 min.

PÁTEK 26. 4.
20.00

ABIGAIL   Premiéra amerického hororového thrilleru. Krást cizí děti je odporný zločin. Krást děti mocných 
zločinců je navíc nebetyčná hloupost. Jenže říkejte to partě darebáků, kterým se nechce živit poctivou prací, a tak 
přijmou zdánlivě hodně snadnou práci – unést dceru jakéhosi boháče, čtyřiadvacet hodin ji pohlídat, než zoufalý 
taťka zaplatí padesátimiliónové výkupné, shrábnout prachy a jít domů... Ml. nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 117 min.

SOBOTA 27. 4.
NEDĚLE 28. 4.
vždy od 17.30

FANTASTICKÁ PARTA   Premiéra dobrodružné animované komedie – Německo/
Argentina. Fantastický příběh o odvaze, představivosti a bezpodmínečném přátelství od tvůrců Ferdinanda a Rio. 
Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem 
Pančem, aby zachránili své milované město před katastrofou. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 87 min. České znění.

SOBOTA 27. 4.
20.00

RIVALOVÉ   Premiéra amerického romantického dramatického filmu. Ve  filmu Rivalové 
od vizionářského režiséra Luca Guadagnina hraje Zendaya roli Tashi Duncanové, bývalé tenisové šampionky, která 
se stala trenérkou, jež se neštítí své hry na kurtu ani mimo něj. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 131 min.

NEDĚLE 28. 4.
20.00

FERRARI   Repríza úspěšného historického dramatického životopisného sportovního filmu. Životní 
příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj filmu se odehrává v létě roku 1957. V roce, kdy se 
bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá ve velké krizi. Řeší problémy v manželství, smrt syna, ale 
také bankrot společnosti, jíž věřil. Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 130 min.

STŘEDA 1. 5.
15.00

MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK
Repríza rodinné pohádky – Francie/Kanada/Itálie. Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a mají 
se rádi. A to tak moc, že očekávají narození liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je 
to stále těžší... Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 80 min. České znění.
HRAJEME PRO MALÉ DIVÁKY ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ!

STŘEDA 1. 5.
17.30

PRÁZDNINY S BROUČKEM   Repríza české komedie. Rodina vyráží na prázdniny 
až k moři starým karavanem po dědovi. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 87 min.

ČTVRTEK 2. 5.
20.00

MARIA MONTESSORI   Premiéra životopisného filmu – Francie/Itálie. 900, Paříž. 
Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou, miláčkem pařížské smetánky. Každý muž touží po její pozornosti. Má ale 
tajemství, které by mohlo její postavení ihned zničit. Má dceru Tinu, která trpí zdravotním postižením. Ze strachu 
o  ztrátu své dlouho budované pověsti drží Tinu v  ústraní. Ta už je ale ve  věku, kdy se o  ni Lili, není schopná 
postarat, možná ani nechce, a proto se rozhodne odjet do Říma. Údajně je tam lékař, který by Tině dokázal pomoci. 
Ml. přístupný. 100 min.

PÁTEK 3. 5.
20.00

KASKADÉR   Premiéra americké akční komedie. Kaskadér Colt Seavers (Ryan Gosling) býval hvězdou 
svého oboru, dokud se při jedné obzvlášť náročné akční scéně cosi nepokazilo. Následkem nekontrolovaného 
pádu z  velké výšky skončil Colt s  pošramoceným tělem i  egem. Rozhodl se dát filmovému průmyslu definitivní 
sbohem, a dokonce kvůli tomu dal kopačky krásné a nadějné režisérce Jody (Emily Blunt). Po roce poflakování mu 
ale otrne... Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. České znění.

SEGMENT Industries s. r. o.,
Val 80, 518 01 Dobruška
loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

... chytrá
obalová řešení
z Dobrušky

www.servisbal.cz

DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

... chytrá
obalová řešení
z Dobrušky

www.servisbal.cz

LEDEN 2024
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na za�átky jednotlivých p�edstavení!

SEGMENT Industries s. r. o.,
Val 80, 518 01 Dobruška
loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme ná�ezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlá�ské �ezivo - P�ekližky, la�ovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty
Kuchy�ské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

V ÚNORU 2024 UVÁDÍME: 
– NEROZLU�NÁ DVOJKA – ARGYLLE: TAJNÝ AGENT – NOEMOVA ARCHA – FRANTA MIMOZEMŠ�AN –

– MANŽELÉ STODOLOVI – DUNA: �ÁST DRUHÁ – KUNG FU PANDA 4 – SUCHO –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

4. ledna – 31. ledna 2024
Výstava obraz� Dany Živorové – SOUZN�NÍ S KRAJINOU

Výstava je otev�ena v �ádném hracím profilu kina nebo na požádání.

�TVRTEK 4. 1.
10.00 JEJÍ T�LO                       – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

�eský dramatický film od režisérky Natálie Císa�ovské (Francek). Repríza filmu podle skute�ného a neuv��itelného 
životního p�íb�hu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úsp�šná sportovkyn�, reprezentantka a �lenka olympijského 
družstva se po zran�ní obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úsp�šnou a známou pornohere�kou. Dále 
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nep�ístupný! Vstupné 70 K�. 90 min.

�TVRTEK 4. 1.
20.00 BRAT�I

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 135 min.

PÁTEK 5. 1.
20.00 NO�NÍ KOUPÁNÍ

Premiéra amerického hororového thrilleru. Hrdiny hororu No�ní koupání jsou Wallerovi, rodina, jež se práv� nast�hovala 
do domu s velkým bazénem na klidném p�edm�stí. Práv� možnost pravideln� rehabilitovat ve vod� byla hlavním 
d�vodem, pro� si tohle místo vybrali jako sv�j domov... Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 116 min.

SOBOTA 6. 1.
18.00 NOC V OPE�E                                  – KONCERT –

S NOVOM�STSKOU FILHARMONIÍ
Nejznám�jší operní a operetní p�edehry v podání osmdesáti�lenného orchestru. Mimo�ádný zážitek na vás �eká 6. 1. 
2024 v dobrušském Kin� 70. Divadelní kukátka s sebou! 90 min. P�edstavení je beznad�jn� vyprodáno!

NED�LE 7. 1.
15.00 MÉ�OVY VÁNOCE

Premiéra norského rodinného filmu. NEKT��Í MEDV�DI V ZIM� NESPINKAJÍ. Sn�hové vlo�ky, v�n� Vánoc a t�pytivá 
sv�týlka zaplaví váno�ní m�ste�ko, kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuv��itelné tajemství: plyšový 
medvídek na poli�ce stánku práv� pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod strome�ek nep�eje nic jiného, 
než toto živé plyšové zví�átko. Ml. p�ístupný. Vstupné. 130 K�. 80 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 7. 1.
17.30 (verze 3D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 95 min. �eské zn�ní.

NED�LE 7. 1.
20.00 LÍTÁ V TOM

Repríza romantické komedie �R/SR. Co všechno se m�že stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hrají: Kristína 
Svarinská, Kryštof Hádek, Ta�jana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont a jiní.
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 90 min.

�TVRTEK 11. 1.
20.00 JEDEME NA TEAMBUILDING

Repríza slovensko-�eské komedie. Co se stane na teambuildingu, z�stane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie 
od tv�rc� filmu Známí neznámí. Když si myslíte, že máte ve všech sm�rech skv�le našlápnuto a nic vás nezastaví, 
tak se v�tšinou hodn� pletete. Ambiciózní korporátní zam�stnanec Aleš (Jakub Pracha�) je svým narcistickým šéfem 
(Alexander Bárta) místo povýšení p�eložen do nejhoršího firemního odd�lení - do call centra.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 150 K�. 105 min.

PÁTEK 12. 1.
20.00 JEDEN GÓL

Premiéra americké dramatické sportovní komedie. Film „Jeden gól“ vypráví skute�ný p�íb�h fotbalového týmu Americké 
Samoy, který v roce 2001 nechvaln� proslul drsnou prohrou 31:0. S blížící se kvalifikací na mistrovství sv�ta tým najme 
smola�ského a svérázného trenéra Thomase Rongena (Michael Fassbender), který doufá, že z nejhoršího fotbalového 
týmu na sv�t� ud�lá vít�ze. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 104 min.

SOBOTA 13. 1.
17.30 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 13. 1.
20.00 FERRARI

Premiéra historického dramatického životopisného sportovního filmu. Životní p�íb�h italského automobilového magnáta 
Enza Ferrariho. D�j filmu se odehrává v lét� roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam 
Driver) ocitá ve velké krizi. �eší problémy v manželství, smrt syna, ale také bankrot spole�nosti, jíž v��il.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 140 K�. 130 min.

NED�LE 14. 1.
15.00 MLSNÉ MEDV�DÍ P�ÍB�HY: NA PÓL!

Repríza �eského animovaného rodinného filmu. Nerozlu�ní medv�dí kamarádi, velký Nedv�d a mr�ous Miška, se vrací 
na plátna kin ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupá�i s v��n� hladovými b�íšky rozhodnou 
neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední medv�dice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 62 min.

NED�LE 14. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (3D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 115 min. �eské zn�ní.

NED�LE 14. 1.
20.00 TANCUJ, MATYLDO

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 100 min.

�TVRTEK 18. 1.
10.00 BRAT�I                          – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 135 min.

�TVRTEK 18. 1.
PÁTEK 19. 1.
SOBOTA 20. 1.
NED�LE 21. 1.
vždy od 20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Premiéra velice o�ekávané �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena 
Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek 
v chodu jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin 
Pechlát). Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

SOBOTA 20. 1.
17.30
NED�LE 21. 1.
15.00

VYNÁLEZCE
Premiéra filmové komedie - Francie/USA/Irsko/Lucembursko. Nová rodinná pohádka od tv�rc� Ratatouille je tady! 
Pono�te se do sv�ta nenasytn� zv�davého vynálezce a um�lce Leonarda da Vinci (Ji�í Korn). Ten p�ichází na královský 
dv�r experimentovat s lidským t�lem, stav�t létající stroje, obrn�ná vozidla a další fantastické vynálezy.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 100 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 21. 1.
17.30 (verze 2D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K� 2D. 95 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 23. 1.
18.00
malý sál SC-Kina 70

DOBRODRUŽNÁ EXPEDICE V ÍRÁNU    – P�EDNÁŠKA –
Dobrodruh a cestovatel Ing. Vilém Vatrt vás provede 14denní cestou po Íránu. Navštívíme Teherán, Isfahán, Persepolis 
a Perský záliv. Po�ádá m�stská knihovna ve spolupráci s vlastiv�dným muzeem. Vstupné dobrovolné.

�TVRTEK 25. 1.
19.30

velký sál SC-Kina 70 

Pierre Palmade, Christophe Duthuron:
NA ÚT�KU                             – DIVADELNÍ P�EDSTAVENÍ –
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních okolností asi nem�ly ani co �íct, ale spole�ný út�k 
od zažitých stereotyp� spojí jejich cesty dohromady. Herecké obsazení: Carmen Mayerová, Tereza Kostková. Vstupné: 
420 K�, p�edprodej on-line od 7. ledna 2024 od 16 hodin.

PÁTEK 26. 1.
20.00 S TEBOU NIKDY

Premiéra americké romantické komedie. V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) 
na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první sch�zce se však n�co stane a to, co vypadalo, jako žhavá p�itažlivost 
spadne na bod mrazu. Ml. p�ístupný. Vstupné140 K�. 100 min.

ZAM�STNANCI SC – KINA 70 V DOBRUŠCE P�EJÍ VŠEM NÁVŠT�VNÍK�M
Š�ASTNÝ, ZDRAVÝ A KLIDNÝ NOVÝ ROK 2024.
T�ŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠT�VU!

SOBOTA 27. 1.
17.30 WONKA

Premiéra americké rodinné dobrodružné komedie. Film "Wonka" je založen na výjime�né postav�, která je úst�ední 
postavou knihy Karlík a továrna na �okoládu, nejkultovn�jší d�tské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávan�jších 
d�tských knih všech dob, a vypráví podivuhodný p�íb�h o talentovaném Willy Wonkovi, který se s o�ima doko�án ocitne 
v centru sv�ta �okolády, nemá nic než pár mincí v kapse a plný klobouk sn�...
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 116 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 27. 1.
20.00 TOXIC

Premiéra dramatického filmu �R. Výrazn� atmosférické filmové drama ur�ené zejména mladému publiku, které se 
zabývá vztahovou toxicitou. Celý p�íb�h je vypráv�n optikou Tomáše, úsp�šného, ale osam�lého t�icátníka. Tomáš se 
seznámí s Ester, spíš neobvykle p�itažlivou než klasicky krásnou dívkou. V hlavních rolích se p�edstaví Tadeáš Hubálek, 
Denisa Kršková a Juraj Halás. Film je obsazen neokoukanými hereckými tvá�emi, aby tak byl posílen pocit autenticity 
p�íb�hu. Ml. nep�ístupný. Vstupné 130 K�. 97 min.

NED�LE 28. 1. 
10.00 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

NED�LE 28. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (2D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 115 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 30. 1.
18.00 

velký sál SC-Kina 70 

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVC�
DOBRUŠKY ZA ROK 2023            – SLAVNOSTNÍ VE�ER –
Slavnostní ve�er, b�hem n�hož budou ocen�ni úsp�šní sportovci a zasloužilí funkcioná�i z dobrušských sportovních 
klub� a oddíl�. Vstup zdarma na místenky, které budou k vyzvednutí v informa�ním centru od 15. ledna 2024. 

NED�LE 28. 1.
20.00
�TVRTEK 1. 2.
20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Repríza úsp�šné �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena Vivien 
(Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu 
jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). 
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

�TVRTEK 1. 2. 
10.00 TANCUJ, MATYLDO            – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii.
Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 100 min.

PÁTEK 2. 2.
20.00 CHUDÁ�CI

Premiéra dramatické romantické sci-fi komedie - Irsko / Velká Británie / USA. Od režiséra Yorgose Lanthimose 
a producentky Emmy Stone p�ichází neuv��itelný p�íb�h a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, 
kterou geniální a neortodoxní v�dec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) p�ivedl zp�t k životu. Pod Baxterovou ochranou 
se Bella touží u�it. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 142 min.

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

KONCERT

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

KONCERT

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

KONCERT

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

Její tělo
Český dramatický film od režisérky Natálie Císařovské (Francek). Repríza filmu podle skutečného a neuvěřitelného
životního příběhu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úspěšná sportovkyně, reprezentantka a členka olympijského
družstva se po zranění obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou pornoherečkou. Dále
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nepřístupný! Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 4. 1.
10.00

LEDEN 2024
kino.mestodobruska.cz
494 629 526
POZOR NA ZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

... chytrá
obalová řešení
z Dobrušky

www.servisbal.cz

LEDEN 2024
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na za�átky jednotlivých p�edstavení!

SEGMENT Industries s. r. o.,
Val 80, 518 01 Dobruška
loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme ná�ezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlá�ské �ezivo - P�ekližky, la�ovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty
Kuchy�ské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

V ÚNORU 2024 UVÁDÍME: 
– NEROZLU�NÁ DVOJKA – ARGYLLE: TAJNÝ AGENT – NOEMOVA ARCHA – FRANTA MIMOZEMŠ�AN –

– MANŽELÉ STODOLOVI – DUNA: �ÁST DRUHÁ – KUNG FU PANDA 4 – SUCHO –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

4. ledna – 31. ledna 2024
Výstava obraz� Dany Živorové – SOUZN�NÍ S KRAJINOU

Výstava je otev�ena v �ádném hracím profilu kina nebo na požádání.

�TVRTEK 4. 1.
10.00 JEJÍ T�LO                       – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

�eský dramatický film od režisérky Natálie Císa�ovské (Francek). Repríza filmu podle skute�ného a neuv��itelného 
životního p�íb�hu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úsp�šná sportovkyn�, reprezentantka a �lenka olympijského 
družstva se po zran�ní obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úsp�šnou a známou pornohere�kou. Dále 
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nep�ístupný! Vstupné 70 K�. 90 min.

�TVRTEK 4. 1.
20.00 BRAT�I

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 135 min.

PÁTEK 5. 1.
20.00 NO�NÍ KOUPÁNÍ

Premiéra amerického hororového thrilleru. Hrdiny hororu No�ní koupání jsou Wallerovi, rodina, jež se práv� nast�hovala 
do domu s velkým bazénem na klidném p�edm�stí. Práv� možnost pravideln� rehabilitovat ve vod� byla hlavním 
d�vodem, pro� si tohle místo vybrali jako sv�j domov... Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 116 min.

SOBOTA 6. 1.
18.00 NOC V OPE�E                                  – KONCERT –

S NOVOM�STSKOU FILHARMONIÍ
Nejznám�jší operní a operetní p�edehry v podání osmdesáti�lenného orchestru. Mimo�ádný zážitek na vás �eká 6. 1. 
2024 v dobrušském Kin� 70. Divadelní kukátka s sebou! 90 min. P�edstavení je beznad�jn� vyprodáno!

NED�LE 7. 1.
15.00 MÉ�OVY VÁNOCE

Premiéra norského rodinného filmu. NEKT��Í MEDV�DI V ZIM� NESPINKAJÍ. Sn�hové vlo�ky, v�n� Vánoc a t�pytivá 
sv�týlka zaplaví váno�ní m�ste�ko, kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuv��itelné tajemství: plyšový 
medvídek na poli�ce stánku práv� pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod strome�ek nep�eje nic jiného, 
než toto živé plyšové zví�átko. Ml. p�ístupný. Vstupné. 130 K�. 80 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 7. 1.
17.30 (verze 3D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 95 min. �eské zn�ní.

NED�LE 7. 1.
20.00 LÍTÁ V TOM

Repríza romantické komedie �R/SR. Co všechno se m�že stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hrají: Kristína 
Svarinská, Kryštof Hádek, Ta�jana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont a jiní.
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 90 min.

�TVRTEK 11. 1.
20.00 JEDEME NA TEAMBUILDING

Repríza slovensko-�eské komedie. Co se stane na teambuildingu, z�stane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie 
od tv�rc� filmu Známí neznámí. Když si myslíte, že máte ve všech sm�rech skv�le našlápnuto a nic vás nezastaví, 
tak se v�tšinou hodn� pletete. Ambiciózní korporátní zam�stnanec Aleš (Jakub Pracha�) je svým narcistickým šéfem 
(Alexander Bárta) místo povýšení p�eložen do nejhoršího firemního odd�lení - do call centra.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 150 K�. 105 min.

PÁTEK 12. 1.
20.00 JEDEN GÓL

Premiéra americké dramatické sportovní komedie. Film „Jeden gól“ vypráví skute�ný p�íb�h fotbalového týmu Americké 
Samoy, který v roce 2001 nechvaln� proslul drsnou prohrou 31:0. S blížící se kvalifikací na mistrovství sv�ta tým najme 
smola�ského a svérázného trenéra Thomase Rongena (Michael Fassbender), který doufá, že z nejhoršího fotbalového 
týmu na sv�t� ud�lá vít�ze. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 104 min.

SOBOTA 13. 1.
17.30 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 13. 1.
20.00 FERRARI

Premiéra historického dramatického životopisného sportovního filmu. Životní p�íb�h italského automobilového magnáta 
Enza Ferrariho. D�j filmu se odehrává v lét� roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam 
Driver) ocitá ve velké krizi. �eší problémy v manželství, smrt syna, ale také bankrot spole�nosti, jíž v��il.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 140 K�. 130 min.

NED�LE 14. 1.
15.00 MLSNÉ MEDV�DÍ P�ÍB�HY: NA PÓL!

Repríza �eského animovaného rodinného filmu. Nerozlu�ní medv�dí kamarádi, velký Nedv�d a mr�ous Miška, se vrací 
na plátna kin ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupá�i s v��n� hladovými b�íšky rozhodnou 
neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední medv�dice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 62 min.

NED�LE 14. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (3D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 115 min. �eské zn�ní.

NED�LE 14. 1.
20.00 TANCUJ, MATYLDO

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 100 min.

�TVRTEK 18. 1.
10.00 BRAT�I                          – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 135 min.

�TVRTEK 18. 1.
PÁTEK 19. 1.
SOBOTA 20. 1.
NED�LE 21. 1.
vždy od 20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Premiéra velice o�ekávané �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena 
Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek 
v chodu jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin 
Pechlát). Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

SOBOTA 20. 1.
17.30
NED�LE 21. 1.
15.00

VYNÁLEZCE
Premiéra filmové komedie - Francie/USA/Irsko/Lucembursko. Nová rodinná pohádka od tv�rc� Ratatouille je tady! 
Pono�te se do sv�ta nenasytn� zv�davého vynálezce a um�lce Leonarda da Vinci (Ji�í Korn). Ten p�ichází na královský 
dv�r experimentovat s lidským t�lem, stav�t létající stroje, obrn�ná vozidla a další fantastické vynálezy.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 100 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 21. 1.
17.30 (verze 2D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K� 2D. 95 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 23. 1.
18.00
malý sál SC-Kina 70

DOBRODRUŽNÁ EXPEDICE V ÍRÁNU    – P�EDNÁŠKA –
Dobrodruh a cestovatel Ing. Vilém Vatrt vás provede 14denní cestou po Íránu. Navštívíme Teherán, Isfahán, Persepolis 
a Perský záliv. Po�ádá m�stská knihovna ve spolupráci s vlastiv�dným muzeem. Vstupné dobrovolné.

�TVRTEK 25. 1.
19.30

velký sál SC-Kina 70 

Pierre Palmade, Christophe Duthuron:
NA ÚT�KU                             – DIVADELNÍ P�EDSTAVENÍ –
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních okolností asi nem�ly ani co �íct, ale spole�ný út�k 
od zažitých stereotyp� spojí jejich cesty dohromady. Herecké obsazení: Carmen Mayerová, Tereza Kostková. Vstupné: 
420 K�, p�edprodej on-line od 7. ledna 2024 od 16 hodin.

PÁTEK 26. 1.
20.00 S TEBOU NIKDY

Premiéra americké romantické komedie. V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) 
na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první sch�zce se však n�co stane a to, co vypadalo, jako žhavá p�itažlivost 
spadne na bod mrazu. Ml. p�ístupný. Vstupné140 K�. 100 min.

ZAM�STNANCI SC – KINA 70 V DOBRUŠCE P�EJÍ VŠEM NÁVŠT�VNÍK�M
Š�ASTNÝ, ZDRAVÝ A KLIDNÝ NOVÝ ROK 2024.
T�ŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠT�VU!

SOBOTA 27. 1.
17.30 WONKA

Premiéra americké rodinné dobrodružné komedie. Film "Wonka" je založen na výjime�né postav�, která je úst�ední 
postavou knihy Karlík a továrna na �okoládu, nejkultovn�jší d�tské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávan�jších 
d�tských knih všech dob, a vypráví podivuhodný p�íb�h o talentovaném Willy Wonkovi, který se s o�ima doko�án ocitne 
v centru sv�ta �okolády, nemá nic než pár mincí v kapse a plný klobouk sn�...
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 116 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 27. 1.
20.00 TOXIC

Premiéra dramatického filmu �R. Výrazn� atmosférické filmové drama ur�ené zejména mladému publiku, které se 
zabývá vztahovou toxicitou. Celý p�íb�h je vypráv�n optikou Tomáše, úsp�šného, ale osam�lého t�icátníka. Tomáš se 
seznámí s Ester, spíš neobvykle p�itažlivou než klasicky krásnou dívkou. V hlavních rolích se p�edstaví Tadeáš Hubálek, 
Denisa Kršková a Juraj Halás. Film je obsazen neokoukanými hereckými tvá�emi, aby tak byl posílen pocit autenticity 
p�íb�hu. Ml. nep�ístupný. Vstupné 130 K�. 97 min.

NED�LE 28. 1. 
10.00 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

NED�LE 28. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (2D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 115 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 30. 1.
18.00 

velký sál SC-Kina 70 

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVC�
DOBRUŠKY ZA ROK 2023            – SLAVNOSTNÍ VE�ER –
Slavnostní ve�er, b�hem n�hož budou ocen�ni úsp�šní sportovci a zasloužilí funkcioná�i z dobrušských sportovních 
klub� a oddíl�. Vstup zdarma na místenky, které budou k vyzvednutí v informa�ním centru od 15. ledna 2024. 

NED�LE 28. 1.
20.00
�TVRTEK 1. 2.
20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Repríza úsp�šné �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena Vivien 
(Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu 
jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). 
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

�TVRTEK 1. 2. 
10.00 TANCUJ, MATYLDO            – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii.
Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 100 min.

PÁTEK 2. 2.
20.00 CHUDÁ�CI

Premiéra dramatické romantické sci-fi komedie - Irsko / Velká Británie / USA. Od režiséra Yorgose Lanthimose 
a producentky Emmy Stone p�ichází neuv��itelný p�íb�h a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, 
kterou geniální a neortodoxní v�dec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) p�ivedl zp�t k životu. Pod Baxterovou ochranou 
se Bella touží u�it. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 142 min.

DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

... chytrá
obalová řešení
z Dobrušky

www.servisbal.cz

LEDEN 2024
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na za�átky jednotlivých p�edstavení!

SEGMENT Industries s. r. o.,
Val 80, 518 01 Dobruška
loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme ná�ezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlá�ské �ezivo - P�ekližky, la�ovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty
Kuchy�ské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

V ÚNORU 2024 UVÁDÍME: 
– NEROZLU�NÁ DVOJKA – ARGYLLE: TAJNÝ AGENT – NOEMOVA ARCHA – FRANTA MIMOZEMŠ�AN –

– MANŽELÉ STODOLOVI – DUNA: �ÁST DRUHÁ – KUNG FU PANDA 4 – SUCHO –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

4. ledna – 31. ledna 2024
Výstava obraz� Dany Živorové – SOUZN�NÍ S KRAJINOU

Výstava je otev�ena v �ádném hracím profilu kina nebo na požádání.

�TVRTEK 4. 1.
10.00 JEJÍ T�LO                       – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

�eský dramatický film od režisérky Natálie Císa�ovské (Francek). Repríza filmu podle skute�ného a neuv��itelného 
životního p�íb�hu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úsp�šná sportovkyn�, reprezentantka a �lenka olympijského 
družstva se po zran�ní obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úsp�šnou a známou pornohere�kou. Dále 
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nep�ístupný! Vstupné 70 K�. 90 min.

�TVRTEK 4. 1.
20.00 BRAT�I

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 135 min.

PÁTEK 5. 1.
20.00 NO�NÍ KOUPÁNÍ

Premiéra amerického hororového thrilleru. Hrdiny hororu No�ní koupání jsou Wallerovi, rodina, jež se práv� nast�hovala 
do domu s velkým bazénem na klidném p�edm�stí. Práv� možnost pravideln� rehabilitovat ve vod� byla hlavním 
d�vodem, pro� si tohle místo vybrali jako sv�j domov... Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 116 min.

SOBOTA 6. 1.
18.00 NOC V OPE�E                                  – KONCERT –

S NOVOM�STSKOU FILHARMONIÍ
Nejznám�jší operní a operetní p�edehry v podání osmdesáti�lenného orchestru. Mimo�ádný zážitek na vás �eká 6. 1. 
2024 v dobrušském Kin� 70. Divadelní kukátka s sebou! 90 min. P�edstavení je beznad�jn� vyprodáno!

NED�LE 7. 1.
15.00 MÉ�OVY VÁNOCE

Premiéra norského rodinného filmu. NEKT��Í MEDV�DI V ZIM� NESPINKAJÍ. Sn�hové vlo�ky, v�n� Vánoc a t�pytivá 
sv�týlka zaplaví váno�ní m�ste�ko, kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuv��itelné tajemství: plyšový 
medvídek na poli�ce stánku práv� pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod strome�ek nep�eje nic jiného, 
než toto živé plyšové zví�átko. Ml. p�ístupný. Vstupné. 130 K�. 80 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 7. 1.
17.30 (verze 3D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 95 min. �eské zn�ní.

NED�LE 7. 1.
20.00 LÍTÁ V TOM

Repríza romantické komedie �R/SR. Co všechno se m�že stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hrají: Kristína 
Svarinská, Kryštof Hádek, Ta�jana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont a jiní.
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 90 min.

�TVRTEK 11. 1.
20.00 JEDEME NA TEAMBUILDING

Repríza slovensko-�eské komedie. Co se stane na teambuildingu, z�stane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie 
od tv�rc� filmu Známí neznámí. Když si myslíte, že máte ve všech sm�rech skv�le našlápnuto a nic vás nezastaví, 
tak se v�tšinou hodn� pletete. Ambiciózní korporátní zam�stnanec Aleš (Jakub Pracha�) je svým narcistickým šéfem 
(Alexander Bárta) místo povýšení p�eložen do nejhoršího firemního odd�lení - do call centra.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 150 K�. 105 min.

PÁTEK 12. 1.
20.00 JEDEN GÓL

Premiéra americké dramatické sportovní komedie. Film „Jeden gól“ vypráví skute�ný p�íb�h fotbalového týmu Americké 
Samoy, který v roce 2001 nechvaln� proslul drsnou prohrou 31:0. S blížící se kvalifikací na mistrovství sv�ta tým najme 
smola�ského a svérázného trenéra Thomase Rongena (Michael Fassbender), který doufá, že z nejhoršího fotbalového 
týmu na sv�t� ud�lá vít�ze. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 104 min.

SOBOTA 13. 1.
17.30 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 13. 1.
20.00 FERRARI

Premiéra historického dramatického životopisného sportovního filmu. Životní p�íb�h italského automobilového magnáta 
Enza Ferrariho. D�j filmu se odehrává v lét� roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam 
Driver) ocitá ve velké krizi. �eší problémy v manželství, smrt syna, ale také bankrot spole�nosti, jíž v��il.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 140 K�. 130 min.

NED�LE 14. 1.
15.00 MLSNÉ MEDV�DÍ P�ÍB�HY: NA PÓL!

Repríza �eského animovaného rodinného filmu. Nerozlu�ní medv�dí kamarádi, velký Nedv�d a mr�ous Miška, se vrací 
na plátna kin ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupá�i s v��n� hladovými b�íšky rozhodnou 
neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední medv�dice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 62 min.

NED�LE 14. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (3D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 115 min. �eské zn�ní.

NED�LE 14. 1.
20.00 TANCUJ, MATYLDO

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 100 min.

�TVRTEK 18. 1.
10.00 BRAT�I                          – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 135 min.

�TVRTEK 18. 1.
PÁTEK 19. 1.
SOBOTA 20. 1.
NED�LE 21. 1.
vždy od 20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Premiéra velice o�ekávané �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena 
Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek 
v chodu jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin 
Pechlát). Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

SOBOTA 20. 1.
17.30
NED�LE 21. 1.
15.00

VYNÁLEZCE
Premiéra filmové komedie - Francie/USA/Irsko/Lucembursko. Nová rodinná pohádka od tv�rc� Ratatouille je tady! 
Pono�te se do sv�ta nenasytn� zv�davého vynálezce a um�lce Leonarda da Vinci (Ji�í Korn). Ten p�ichází na královský 
dv�r experimentovat s lidským t�lem, stav�t létající stroje, obrn�ná vozidla a další fantastické vynálezy.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 100 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 21. 1.
17.30 (verze 2D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K� 2D. 95 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 23. 1.
18.00
malý sál SC-Kina 70

DOBRODRUŽNÁ EXPEDICE V ÍRÁNU    – P�EDNÁŠKA –
Dobrodruh a cestovatel Ing. Vilém Vatrt vás provede 14denní cestou po Íránu. Navštívíme Teherán, Isfahán, Persepolis 
a Perský záliv. Po�ádá m�stská knihovna ve spolupráci s vlastiv�dným muzeem. Vstupné dobrovolné.

�TVRTEK 25. 1.
19.30

velký sál SC-Kina 70 

Pierre Palmade, Christophe Duthuron:
NA ÚT�KU                             – DIVADELNÍ P�EDSTAVENÍ –
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních okolností asi nem�ly ani co �íct, ale spole�ný út�k 
od zažitých stereotyp� spojí jejich cesty dohromady. Herecké obsazení: Carmen Mayerová, Tereza Kostková. Vstupné: 
420 K�, p�edprodej on-line od 7. ledna 2024 od 16 hodin.

PÁTEK 26. 1.
20.00 S TEBOU NIKDY

Premiéra americké romantické komedie. V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) 
na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první sch�zce se však n�co stane a to, co vypadalo, jako žhavá p�itažlivost 
spadne na bod mrazu. Ml. p�ístupný. Vstupné140 K�. 100 min.

ZAM�STNANCI SC – KINA 70 V DOBRUŠCE P�EJÍ VŠEM NÁVŠT�VNÍK�M
Š�ASTNÝ, ZDRAVÝ A KLIDNÝ NOVÝ ROK 2024.
T�ŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠT�VU!

SOBOTA 27. 1.
17.30 WONKA

Premiéra americké rodinné dobrodružné komedie. Film "Wonka" je založen na výjime�né postav�, která je úst�ední 
postavou knihy Karlík a továrna na �okoládu, nejkultovn�jší d�tské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávan�jších 
d�tských knih všech dob, a vypráví podivuhodný p�íb�h o talentovaném Willy Wonkovi, který se s o�ima doko�án ocitne 
v centru sv�ta �okolády, nemá nic než pár mincí v kapse a plný klobouk sn�...
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 116 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 27. 1.
20.00 TOXIC

Premiéra dramatického filmu �R. Výrazn� atmosférické filmové drama ur�ené zejména mladému publiku, které se 
zabývá vztahovou toxicitou. Celý p�íb�h je vypráv�n optikou Tomáše, úsp�šného, ale osam�lého t�icátníka. Tomáš se 
seznámí s Ester, spíš neobvykle p�itažlivou než klasicky krásnou dívkou. V hlavních rolích se p�edstaví Tadeáš Hubálek, 
Denisa Kršková a Juraj Halás. Film je obsazen neokoukanými hereckými tvá�emi, aby tak byl posílen pocit autenticity 
p�íb�hu. Ml. nep�ístupný. Vstupné 130 K�. 97 min.

NED�LE 28. 1. 
10.00 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

NED�LE 28. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (2D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 115 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 30. 1.
18.00 

velký sál SC-Kina 70 

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVC�
DOBRUŠKY ZA ROK 2023            – SLAVNOSTNÍ VE�ER –
Slavnostní ve�er, b�hem n�hož budou ocen�ni úsp�šní sportovci a zasloužilí funkcioná�i z dobrušských sportovních 
klub� a oddíl�. Vstup zdarma na místenky, které budou k vyzvednutí v informa�ním centru od 15. ledna 2024. 

NED�LE 28. 1.
20.00
�TVRTEK 1. 2.
20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Repríza úsp�šné �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena Vivien 
(Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu 
jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). 
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

�TVRTEK 1. 2. 
10.00 TANCUJ, MATYLDO            – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii.
Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 100 min.

PÁTEK 2. 2.
20.00 CHUDÁ�CI

Premiéra dramatické romantické sci-fi komedie - Irsko / Velká Británie / USA. Od režiséra Yorgose Lanthimose 
a producentky Emmy Stone p�ichází neuv��itelný p�íb�h a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, 
kterou geniální a neortodoxní v�dec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) p�ivedl zp�t k životu. Pod Baxterovou ochranou 
se Bella touží u�it. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 142 min.

DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

... chytrá
obalová řešení
z Dobrušky

www.servisbal.cz

LEDEN 2024
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na za�átky jednotlivých p�edstavení!

SEGMENT Industries s. r. o.,
Val 80, 518 01 Dobruška
loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme ná�ezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlá�ské �ezivo - P�ekližky, la�ovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty
Kuchy�ské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

V ÚNORU 2024 UVÁDÍME: 
– NEROZLU�NÁ DVOJKA – ARGYLLE: TAJNÝ AGENT – NOEMOVA ARCHA – FRANTA MIMOZEMŠ�AN –

– MANŽELÉ STODOLOVI – DUNA: �ÁST DRUHÁ – KUNG FU PANDA 4 – SUCHO –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

4. ledna – 31. ledna 2024
Výstava obraz� Dany Živorové – SOUZN�NÍ S KRAJINOU

Výstava je otev�ena v �ádném hracím profilu kina nebo na požádání.

�TVRTEK 4. 1.
10.00 JEJÍ T�LO                       – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

�eský dramatický film od režisérky Natálie Císa�ovské (Francek). Repríza filmu podle skute�ného a neuv��itelného 
životního p�íb�hu Andrey Absolonové (Natalia Germani). Úsp�šná sportovkyn�, reprezentantka a �lenka olympijského 
družstva se po zran�ní obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úsp�šnou a známou pornohere�kou. Dále 
hrají: Zuzana Mauréry, Martin Finger, Denisa Barešová, Zuzana Stivínová, Cyril Dobrý a jiní.
Ml. do 18 ti let nep�ístupný! Vstupné 70 K�. 90 min.

�TVRTEK 4. 1.
20.00 BRAT�I

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 135 min.

PÁTEK 5. 1.
20.00 NO�NÍ KOUPÁNÍ

Premiéra amerického hororového thrilleru. Hrdiny hororu No�ní koupání jsou Wallerovi, rodina, jež se práv� nast�hovala 
do domu s velkým bazénem na klidném p�edm�stí. Práv� možnost pravideln� rehabilitovat ve vod� byla hlavním 
d�vodem, pro� si tohle místo vybrali jako sv�j domov... Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 116 min.

SOBOTA 6. 1.
18.00 NOC V OPE�E                                  – KONCERT –

S NOVOM�STSKOU FILHARMONIÍ
Nejznám�jší operní a operetní p�edehry v podání osmdesáti�lenného orchestru. Mimo�ádný zážitek na vás �eká 6. 1. 
2024 v dobrušském Kin� 70. Divadelní kukátka s sebou! 90 min. P�edstavení je beznad�jn� vyprodáno!

NED�LE 7. 1.
15.00 MÉ�OVY VÁNOCE

Premiéra norského rodinného filmu. NEKT��Í MEDV�DI V ZIM� NESPINKAJÍ. Sn�hové vlo�ky, v�n� Vánoc a t�pytivá 
sv�týlka zaplaví váno�ní m�ste�ko, kam se vypraví malá Mariann, aby tam objevila neuv��itelné tajemství: plyšový 
medvídek na poli�ce stánku práv� pohnul hlavou! Mariann hned padl do oka, a tak si pod strome�ek nep�eje nic jiného, 
než toto živé plyšové zví�átko. Ml. p�ístupný. Vstupné. 130 K�. 80 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 7. 1.
17.30 (verze 3D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 95 min. �eské zn�ní.

NED�LE 7. 1.
20.00 LÍTÁ V TOM

Repríza romantické komedie �R/SR. Co všechno se m�že stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hrají: Kristína 
Svarinská, Kryštof Hádek, Ta�jana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont a jiní.
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 90 min.

�TVRTEK 11. 1.
20.00 JEDEME NA TEAMBUILDING

Repríza slovensko-�eské komedie. Co se stane na teambuildingu, z�stane na teambuildingu. Nová bláznivá komedie 
od tv�rc� filmu Známí neznámí. Když si myslíte, že máte ve všech sm�rech skv�le našlápnuto a nic vás nezastaví, 
tak se v�tšinou hodn� pletete. Ambiciózní korporátní zam�stnanec Aleš (Jakub Pracha�) je svým narcistickým šéfem 
(Alexander Bárta) místo povýšení p�eložen do nejhoršího firemního odd�lení - do call centra.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 150 K�. 105 min.

PÁTEK 12. 1.
20.00 JEDEN GÓL

Premiéra americké dramatické sportovní komedie. Film „Jeden gól“ vypráví skute�ný p�íb�h fotbalového týmu Americké 
Samoy, který v roce 2001 nechvaln� proslul drsnou prohrou 31:0. S blížící se kvalifikací na mistrovství sv�ta tým najme 
smola�ského a svérázného trenéra Thomase Rongena (Michael Fassbender), který doufá, že z nejhoršího fotbalového 
týmu na sv�t� ud�lá vít�ze. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 104 min.

SOBOTA 13. 1.
17.30 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 13. 1.
20.00 FERRARI

Premiéra historického dramatického životopisného sportovního filmu. Životní p�íb�h italského automobilového magnáta 
Enza Ferrariho. D�j filmu se odehrává v lét� roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam 
Driver) ocitá ve velké krizi. �eší problémy v manželství, smrt syna, ale také bankrot spole�nosti, jíž v��il.
Ml. nep�ístupný. Vstupné 140 K�. 130 min.

NED�LE 14. 1.
15.00 MLSNÉ MEDV�DÍ P�ÍB�HY: NA PÓL!

Repríza �eského animovaného rodinného filmu. Nerozlu�ní medv�dí kamarádi, velký Nedv�d a mr�ous Miška, se vrací 
na plátna kin ve zbrusu novém polárním dobrodružství. Tentokrát se chlupá�i s v��n� hladovými b�íšky rozhodnou 
neuložit k zimnímu spánku a na pozvání lední medv�dice vyrážejí na nanukový festival na dalekém pólu.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 62 min.

NED�LE 14. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (3D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 115 min. �eské zn�ní.

NED�LE 14. 1.
20.00 TANCUJ, MATYLDO

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 100 min.

�TVRTEK 18. 1.
10.00 BRAT�I                          – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eského dramatického filmu. Film Brat�i vypráví jeden z nejv�tších p�íb�h� studené války o odbojové skupin�
bratr� Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal). Rodina Mašínových se v komunisty ovládaném 
�eskoslovensku stává ter�em pronásledování a brat�i v��í, že po vzoru otce, hrdiny protinacistického odboje, lze proti 
diktatu�e bojovat jedin� se zbraní v ruce. Zárove� si jsou v�domi odpov�dnosti v��i mám� (Tatiana Dyková Vilhelmová) 
a sest�e (Karolína Lea Nováková). Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 135 min.

�TVRTEK 18. 1.
PÁTEK 19. 1.
SOBOTA 20. 1.
NED�LE 21. 1.
vždy od 20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Premiéra velice o�ekávané �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena 
Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek 
v chodu jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin 
Pechlát). Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

SOBOTA 20. 1.
17.30
NED�LE 21. 1.
15.00

VYNÁLEZCE
Premiéra filmové komedie - Francie/USA/Irsko/Lucembursko. Nová rodinná pohádka od tv�rc� Ratatouille je tady! 
Pono�te se do sv�ta nenasytn� zv�davého vynálezce a um�lce Leonarda da Vinci (Ji�í Korn). Ten p�ichází na královský 
dv�r experimentovat s lidským t�lem, stav�t létající stroje, obrn�ná vozidla a další fantastické vynálezy.
Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K�. 100 min. �eské zn�ní. 

NED�LE 21. 1.
17.30 (verze 2D)

P�ÁNÍ
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve filmu P�ání vysloví mladá a d�vtipná dívka 
Asha tak mocné p�ání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. p�ístupný. Vstupné 130 K� 2D. 95 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 23. 1.
18.00
malý sál SC-Kina 70

DOBRODRUŽNÁ EXPEDICE V ÍRÁNU    – P�EDNÁŠKA –
Dobrodruh a cestovatel Ing. Vilém Vatrt vás provede 14denní cestou po Íránu. Navštívíme Teherán, Isfahán, Persepolis 
a Perský záliv. Po�ádá m�stská knihovna ve spolupráci s vlastiv�dným muzeem. Vstupné dobrovolné.

�TVRTEK 25. 1.
19.30

velký sál SC-Kina 70 

Pierre Palmade, Christophe Duthuron:
NA ÚT�KU                             – DIVADELNÍ P�EDSTAVENÍ –
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních okolností asi nem�ly ani co �íct, ale spole�ný út�k 
od zažitých stereotyp� spojí jejich cesty dohromady. Herecké obsazení: Carmen Mayerová, Tereza Kostková. Vstupné: 
420 K�, p�edprodej on-line od 7. ledna 2024 od 16 hodin.

PÁTEK 26. 1.
20.00 S TEBOU NIKDY

Premiéra americké romantické komedie. V komedii S tebou nikdy vypadají Bea (Sydney Sweeney) a Ben (Glen Powell) 
na první pohled jako perfektní pár. Po úžasné první sch�zce se však n�co stane a to, co vypadalo, jako žhavá p�itažlivost 
spadne na bod mrazu. Ml. p�ístupný. Vstupné140 K�. 100 min.

ZAM�STNANCI SC – KINA 70 V DOBRUŠCE P�EJÍ VŠEM NÁVŠT�VNÍK�M
Š�ASTNÝ, ZDRAVÝ A KLIDNÝ NOVÝ ROK 2024.
T�ŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠT�VU!

SOBOTA 27. 1.
17.30 WONKA

Premiéra americké rodinné dobrodružné komedie. Film "Wonka" je založen na výjime�né postav�, která je úst�ední 
postavou knihy Karlík a továrna na �okoládu, nejkultovn�jší d�tské knihy Roalda Dahla a jedné z nejprodávan�jších 
d�tských knih všech dob, a vypráví podivuhodný p�íb�h o talentovaném Willy Wonkovi, který se s o�ima doko�án ocitne 
v centru sv�ta �okolády, nemá nic než pár mincí v kapse a plný klobouk sn�...
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 116 min. �eské zn�ní.

SOBOTA 27. 1.
20.00 TOXIC

Premiéra dramatického filmu �R. Výrazn� atmosférické filmové drama ur�ené zejména mladému publiku, které se 
zabývá vztahovou toxicitou. Celý p�íb�h je vypráv�n optikou Tomáše, úsp�šného, ale osam�lého t�icátníka. Tomáš se 
seznámí s Ester, spíš neobvykle p�itažlivou než klasicky krásnou dívkou. V hlavních rolích se p�edstaví Tadeáš Hubálek, 
Denisa Kršková a Juraj Halás. Film je obsazen neokoukanými hereckými tvá�emi, aby tak byl posílen pocit autenticity 
p�íb�hu. Ml. nep�ístupný. Vstupné 130 K�. 97 min.

NED�LE 28. 1. 
10.00 PTÁCI ST�HOVÁCI

Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystr�íte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní filozofie ka�e�ího táty Macka, který manželku Pam a své dv� d�ti neustále p�esv�d�uje 
o p�ednostech domovského rybní�ku, za jehož hranicemi se skrývá jen divo�ina a nebezpe�í. Ovšem Pam už mírná 
zatuchlost domácího krbu leze na nervy a cht�la by se aspo� jednou podívat do sv�ta.
Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 83 min. �eské zn�ní.

NED�LE 28. 1.
17.30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ (2D)

Repríza amerického ak�ního fantastického dobrodružného komiksu. Poté, co se mu nepoda�ilo Aquamana porazit 
poprvé se, Black Manta, stále pohán�ný pot�ebou pomstít smrt svého otce, nezastaví p�ed ni�ím, aby Aquamana jednou 
provždy zni�il. Tentokrát je BlackManta hroziv�jší než kdykoli p�edtím a vládne mocí bájného �erného trojzubce, který 
uvol�uje prastarou a zlovolnou sílu. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 115 min. �eské zn�ní.

ÚTERÝ 30. 1.
18.00 

velký sál SC-Kina 70 

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVC�
DOBRUŠKY ZA ROK 2023            – SLAVNOSTNÍ VE�ER –
Slavnostní ve�er, b�hem n�hož budou ocen�ni úsp�šní sportovci a zasloužilí funkcioná�i z dobrušských sportovních 
klub� a oddíl�. Vstup zdarma na místenky, které budou k vyzvednutí v informa�ním centru od 15. ledna 2024. 

NED�LE 28. 1.
20.00
�TVRTEK 1. 2.
20.00

ARISTOKRATKA VE VARU
Repríza úsp�šné �eské komedie od režiséra Ji�ího Vejd�lka. Hrab� Frank Kostka (Hynek �ermák), jeho žena Vivien 
(Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stola�ová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu 
jim pomáhá hospodyn� paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbá� Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). 
Ml. p�ístupný. Vstupné 150 K�. 99 min.

�TVRTEK 1. 2. 
10.00 TANCUJ, MATYLDO            – P�EDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –

Repríza �eské dramatické komedie. V p�íb�hu inspirovaném skute�nou událostí žije uzav�ený Karel (Karel Roden) 
ve sv�t� �ádu a striktních pravidel, ve kterém nezbývá mnoho místa pro empatii.
Ml. p�ístupný. Vstupné 70 K�. 100 min.

PÁTEK 2. 2.
20.00 CHUDÁ�CI

Premiéra dramatické romantické sci-fi komedie - Irsko / Velká Británie / USA. Od režiséra Yorgose Lanthimose 
a producentky Emmy Stone p�ichází neuv��itelný p�íb�h a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, 
kterou geniální a neortodoxní v�dec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) p�ivedl zp�t k životu. Pod Baxterovou ochranou 
se Bella touží u�it. Ml. p�ístupný. Vstupné 140 K�. 142 min.

Solnická 777, Dobruška
494 623 001 / 778 473 742
hotel@mestodobruska.cz

ubytovani-dobruska.cz

Jidřich
dámek
1874–1955let

Lorem ipsum dolor sit 
amet, consectetuer adipis-
cing elit, sed diam nonu-
mmy nibh euismod tinci-
dunt ut laoreet dolore 
magna aliquamp.

V ÚNORU 2024 UVÁDÍME

NEROZLUČNÁ DVOJKA  |  ARGYLLE: TAJNÝ AGENT  |  NOEMOVA ARCHA  |  FRANTA MIMOZEMŠŤAN  
MANŽELÉ STODOLOVI  |  DUNA: ČÁST DRUHÁ  |  KUNG FU PANDA 4 – SUCHO

VÝSTAVA: MALÝ SÁL SC KINA 70

4. LEDNA – 31. LEDNA 2024
Výstava obrazů Dany Živorové
SOUZNĚNÍ S KRAJINOU

4. LEDNA – 31. LEDNA 2024
Výstava obrazů Dany Živorové
SOUZNĚNÍ S KRAJINOU

Výstavy jsou otevřeny
v řádném hracím profilu kina
nebo na požádání.

Jindřich
Adámek
1874–1955let


